## Verpflichtungsschein

1.	Der Unterzeichnende/das unterzeichnende Unternehmen beantragt hiermit bei der Gütegemeinschaft Mineralwolle e.V.		
	0	die Aufnahme als Mitg	ılied*)
	0	die Verleihung des Re Mineralwolle	echts zur Führung <sup>*)</sup> des Gütezeichens Erzeugnisse aus
2.	Der Unterzeichnende/das unterzeichnende Unternehmen bestätigt, dass er/es		
	- di	ie Satzung der Gütegem	einschaft Mineralwolle e. V.,
	- di	ie Gewährleistungsmarke	ensatzung der Gütegemeinschaft Mineralwolle e.V.,
			nungen für die Verleihung und Führung des Güte- s Mineralwolle mit Mustern 1 und 2,
		ie Güte- und Prüfbestimn Erzeugnisse aus Mineralv	nungen der Gütegemeinschaft Mineralwolle e.V. für wolle,
	- c	lie Gebührenordnung de	r Gütegemeinschaft Mineralwolle e. V.,
	- den Kartellrechtlichen Leitfaden der Gütegemeinschaft Mineralwolle e. V.		
	zur l hat.	Kenntnis genommen und	hiermit ohne Vorbehalt als für sich verbindlich anerkann
Ort und Datum		tum	(Stempel und Unterschrift des Antragstellers)
*) Zut	reffen	des bitte ankreuzen	